



ADVIK LABORATORIES LIMITED

ALL/ASE/BSE/NP-CUTT/20-21

Dated: 02nd December, 2020

To,
The Manager (Listing)
BSE Limited,
1st Floor, P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001

Sub: Newspapers Publication w.r.t Notice of 26th AGM, Book Closure Notice and Remote E-voting Information

Ref: BSE Scrip Code 531686; ASE Scrip Code- 01638 (ADVIK LABO)

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of newspaper publication w.r.t publication of Notice of AGM, Book Closure and Remote E-voting information published in "Jansatta" in Hindi Newspaper and "The Financial Express" in English Newspaper for your information and records.

Kindly take the aforesaid information in your records.

Thanking You.

Yours Truly,

For Advik Laboratories Limited


Pooja Chuni
Company Secretary



Encl: As stated above.

CC:

The Manager (Listing)
Ahmedabad Stock Exchange Limited
1st Floor, Kamdhenu Complex
Opp. Sahajanand College,
Panjara Pole, Ambawadi, Ahmedabad - 380015

CIN No. : L74899HR1994PLC038300

Corporate Office : 703, Arunachal building 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi 110001

Phones: 011-42424884, 43571040-45, Fax: 011-43571047

Regd. Office & Factory: 138. ROZ-Ka Meo Industrial Area, Sohna - 122103 (Distt.Mewat), Haryana

Phones: 0124-2362471 Email: mail@advikindia.com Website: www.advikindia.com

नई दिल्ली राजधानी

मौसम	नई दिल्ली
अनुमान -24.2 डि.से.	सूर्योदय- 6:57
10.5 डि.से.	सूर्यास्त- 17:24
जनसत्ता, नई दिल्ली, 2 दिसंबर, 2020 3	

व शाम के वक्ते दिल्ली व आसपास के इलाकों में हल्के से कोहरे की चादर की फैली नजर आई। अनुमान जताया गया है कि बुधवार को दिल्ली में वायु गुणवत्ता का स्तर 379 तक जा सकता है। इस हालात के बाद आम जनता को सलाह जारी की गई है कि इस स्थिति में बाहरी गतिविधि से बचे और प्रदूषण के लिए अनिवार्य तौर पर मास्क का प्रयोग करें। चेतावनी यह भी दी गई है कि बहुत सवरे व सूर्यास्त के समय के बाद बाहरी गतिविधि को बंद कर दीजिये। इसके अतिरिक्त सामूहिक शारीरिक गतिविधि से बचने की भी

विश्वविद्यालय 377, टर्मिनल टी श्री 355, नोएडा 417, मथुरा रोड 3 6 0, आई आई टी दिल्ली 336, गुरुग्राम 377 दर्ज किया गया।



एडविक लैबोरेटरीज लिमिटेड

सीआईएन : L74899HR1994PLC038300

पंजीकृत कार्यालय : 138, रोज-का-मियो, इंडस्ट्रियल एरिया, सोहना, जिला-मेवात 122103 (हरियाणा)
दूरभाष : 0124-2362471, फैक्स : 011-43571047

ई-मेल : mail@advikindia.com, वेबसाइट : www.advikindia.com

वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एजीएम की सूचना दिनांक 27 नवम्बर, 2020 में निर्धारित प्रकाय के लेन-देन के लिए कम्पनी की 26वाँ वार्षिक आम बैठक बृहस्पतिवार, 24 दिसम्बर, 2020 को 09.30 बजे अप. कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 138, रोज-का-मियो, इंडस्ट्रियल एरिया, सोहना, जिला-मेवात 122103 (हरियाणा) पर आयोजित की जायेगी। एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019-2020 की वार्षिक रिपोर्ट 30 नवम्बर को अनुमूल्य साधनों के माध्यम से सभी सदस्यों के पास भेजी जा चुकी है। तैबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा उसके तहत निर्मित नियमों के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तर्ग पुस्तिकाएं एजीएम के उद्देश्य हेतु शुक्रवार, 18 दिसम्बर, 2020 से बृहस्पतिवार, 24 दिसम्बर, 2020 तक बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुपालन में कम्पनी ने नेशनल सिन्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से एजीएम सूचना दिनांक 27 नवम्बर, 2020 में उल्लिखित सभी प्रकाय मर्तों के लेन-देन हेतु इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। रिमोट ई-वोटिंग 21 दिसम्बर, 2020 को 09.00 बजे प्रातः प्रारम्भ होगी तथा 23 दिसम्बर, 2020 को 5.00 बजे सायं समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग को अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग निर्देश सहित वार्षिक आम बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.advikindia.comin तथा एजेंसी की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

बृहस्पतिवार, 17 दिसम्बर, 2020 तक शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य एनएसडीएल के रिमोट ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म www.evoting.nsdl.com के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा आम बैठक में वेलट प्रपत्र के माध्यम से मतदान कर सकते हैं। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के उपरान्त आम बैठक में भाग ले सकते हैं किन्तु वे बैठक में मतदान करने के पत्र नहीं होंगे। फिर भी यदि मतदान किया गया तो उसे अवैध माना जायेगा और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से किये गये मतदान पर विचार किया जाएगा। सदस्य एजीएम की सूचना में मुद्रित ई-वोटिंग से सम्बन्धित दिशा-निर्देश ध्यान पूर्वक पढ़ लें। रिमोट ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी पृष्ठताड या परेशानी के लिए वे हेल्प खण्ड के तहत www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध फ्रीक्वेंटली आस्कड व्बेचस्स (एफएक्यू) तथा रिमोट ई-वोटिंग मैनुअल का संदर्भ लें या evoting@nsdl.co.in के पास ई-मेल करें।

शेयरधारक अपने ई-मेल आईडी, बैंक खाता विवरण पंजीकृत कराने/अपडेट कराने एवं अन्य मामलों हेतु रजिस्टर एवं शेयर अन्तर्ग एजेंट (आरटीए) मैरसस मास सर्विसेज लिमिटेड, सम्पर्क नं. 011-26387281-83 अथवा अपने सम्बन्धित डिपॉजिटरी से सम्पर्क करें।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य सेबी परिपत्र सं. SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 दिनांक 8 जून, 2018 के अनुसार अपने शेयर डीमैटरीयलाइन्ड करा लें। पुनः सदस्यों से निवेदन है कि वे आरटीए/कम्पनी के साथ अपने ई-मेल आईडी, बैंक एवं बैंक खाता विवरण पंजीकृत करा लें। इस सम्बन्ध में आवश्यक सूचना कम्पनी द्वारा पहले ही सदस्यों के पास आलग से भेजी जा चुकी है।

एजीएम का आयोजन कोविड-19 महामारी के चलते स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार तथा राज्य सरकार द्वारा जारी नवीनतम दिशा-निर्देश/एडवाइजरी/एसओपी के अनुसार फेस मास्क, गैण्ड सैनिटाइजेशन आदि सहित सोशल डिस्टेंसिंग मानकी एवं अन्य सुरक्षा प्रोटोकॉल के दृढ़ता से अनुपालन में किया जायेगा।

कृते एडविक लैबोरेटरीज लिमिटेड

ह./-

स्थान : हरियाणा पृजा चूनी
तिथि : 30 नवम्बर, 2020 कम्पनी सचिव



प्री शाखा, ए-8, डीडीए ऑफिस सह शांतिग कॉम्प्लेक्स, डिफेंस दिल्ली-110024 (भारत) दूरभाष : 01 011 24626554 (डॉ), 25 24622063 ई-मेल : south@bankofbaroda.com

रक्षा सूचना (अचल सम्पत्ति/यों हेतु)

क्र.सं.	प्लॉट नं.	श्री मानव श्रीवास्तव एवं सुश्री सुप्रा करुण साझेदार, जी-8, भूतल, ब्लॉक सी, ओमेक्स मॉल, सेक्टर 49, सोहना रोड, गुरुग्राम-122003
30	सिटी	श्री मानव श्रीवास्तव एवं सुश्री सुप्रा करुण, साझेदार, एसएफ 8 ब्लॉक सी, ओमेक्स मॉल, सेक्टर 49, सोहना रोड, गुरुग्राम-122003
1.	परिचालन पत्र, 48, 605001	श्री मानव श्रीवास्तव एवं सुश्री सुप्रा करुण, साझेदार, कैफे एक्सतासी, 12, मैगो ट्री फूड कोर्ट, अरविन्दो स्टीट, पाण्डिचेरी, पाण्डिचेरी, पुदुचेरी, 605001
2.	अवेधि असाध	श्री मानव श्रीवास्तव एवं सुश्री सुप्रा करुण, साझेदार, 7/9, फूड कोर्ट, प्राविडेंस मॉल, वेंकटसुब्बा रेडिडयार सलाई, पुदुचेरी
3.	कर से असाध	श्री मानव श्रीवास्तव एवं सुश्री सुप्रा करुण, साझेदार, सं. 24, अचल स्टीट ईसीआर, मेन रोड, कोट्टाकुप्पम (तमिलनाडु)
4.	कर से असाध	श्री मानव श्रीवास्तव एवं सुश्री सुप्रा करुण, जमानती/साझेदार, डी-31, ग्रीनवुड सिटी, सेक्टर 49, कन्हाई, 73, गुरुग्राम-122003
5.	एसोसि अवेधि	श्री प्राची आर्य (जमानती), डी-31, ग्रीनवुड सिटी, सेक्टर-49, कन्हाई 73, गुरुग्राम-122003
6.	अवेधि	नरेश कुमार श्रीवास्तव (एच/ओ नरेश कुमार श्रीवास्तव) (जमानती) 38/6 किमी स्टोन, दिल्ली-जयपुर हाईवे, नरसिंगपुर, पोस्ट बॉक्स नं. 7, गुरुग्राम, हरियाणा-122001
7.	अन्य	प्रतिभूति तथा प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 (2002 का 54) तथा प्रतिभूति हित के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में बैंक ऑफ बड़ौदा का अधिकृत प्राधिकारी होने के तहत 28.52 लाख (रुपये अठ्ठानवे लाख बावन हजार मात्र) एवं ब्याज तथा अन्य प्रभारों के लिए कहते हुए 10.07.2020 को एक माँग सूचना निर्गत की थी। (पुनः कर्जदार तथा जनसामान्य को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति
8.	आय	प्रतिभूति तथा प्रतिभूति हित अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में नीचे के लि

मं में कर्जदार का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) के प्रावधानों की टिप्पणी: क) उपरोक्त सम्पत्ति का विवरण तिमाही ए (www.evoting.nsdl.com) 1101 (11वाँ तल), टॉवर सं. ए-3, ओलिव काउन्टी, वसुन्धरा, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश पर ख) एनडीआर उपरिस्टार-3 तथा जिला-गाजियाबाद में पंजीकृत। तथा कम्प साउदे एंड, गुरुग्राम, माप 767.03 वर्ग फीट, ग्राम फाजिलपुर, झारसा एवं घसोला, तहसील एवं निर्दिष्ट भा एच/ओ मानव श्रीवास्तव) तथा मानव श्रीवास्तव, साझेदार के नाम पर। सीमाएं : उत्तर-पूर्व : ग) उपरोक्त अन्य दुकान, दक्षिण-पश्चिम : कॉमन पैसेज/दुकान नं. जी-7, किये गये साउदे एंड, गुरुग्राम, माप 528.43 वर्ग फीट, ग्राम फाजिलपुर, झारसा एवं घसोला, तहसील एवं ऑफ ईडि पर। सीमाएं : उत्तर : दुकान नं. एसएफ-7, दक्षिण : दुकान नं. एसएफ 9, पूर्व : कॉमन पैसेज, विनीता वर्मा, अधिकृत प्राधिकारी बैंक ऑफ बड़ौदा डिफेंस कॉलोनी शाखा, नई दिल्ली

SSG Capital t buy assets of

BIJOU GEORGE & SUVASHREE GHOSH
December 1

ARES MANAGEMENT-BACKED HEDGE fund SSG Capital Management has revised the structure of its bid for an Indian shadow lender to help sidestep delays in regulatory approval.

SSG tweaked its ₹2,750 crore (\$374 million) cash bid for Altico Capital India to focus on buying the assets of the lender, rather than the firm itself, according to people familiar with the matter. The cash consideration remains unchanged, the people said.

The move by the Hong

Compliance norms for brokers, depository participants eased

MARKETS REGULATOR SEBI on Tuesday relaxed compliance requirements for brokers and depository participants with regards to submission of reports pertaining to internal as well as system audit in the wake of the coronavirus pandemic.

The decision comes after receiving representation from stock exchanges and depositories, the Securities and Exchange Board of India (Sebi) said in a circular. The capital markets watchdog has given time till December 31 to brokers to submit half-yearly net-worth certificate (as on September 30), reports on internal audit as well as a system audit for half year ended on September 30, 2020.

—PTI

The Ares backed hedge revised the ₹2,750-crore cash bid for Altico Capital India to focus on buying the assets of the lender rather than the firm itself.

Kong-based underscores of business deals can languish amid rules approvals. A closely watched shadow bank

‘Sebi’s new broking

PRESS TRUST New Delhi, D

MARKETS SEBI'S new peak margin rule came into force will affect intraday trading and reduce the broker's short term, sto

The new rule at preventing giving excessive traders, will also curtail speculative trades, th

Under the margin reporting corporation is required traders and investors to submit a day about requirements. The rule does not updates. ‘The new rule will reduce times in shorter

AL FUND
rogram
IAP is

Time
00 a.m.
to
10 p.m.

es on
is an
d.

ED

62
ants.com
IATION

Members of
ber 23rd,
es set-forth
ancial year
registered
ster Agent
ted on 01st
2019-20 is

panies Act
BI (Listing
mbers and
ber, 2020
AGM.

Companies
44 of SEBI
ssge as set
to provide
iven herein

2020 (9:00

son whose
maintained
remote e-

ing notice but
from the
paper shall
o have not
right at the

ing may also

om the link
AGM1.pdf.
ecretary, as
st AGM of

ons (FAQs)
sections of

actants Ltd.
Sd/-
umar Garg)
ng Director
00250836

FIRST CAPITAL INDIA LIMITED
Regd. Office: 11th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Phone No. 011-43621200 Fax No. 011-41501333

CIN: U74899DL1994PLC057651 E-mail id: nghai@landmarkholdings.in

26TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING(VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS(OAVM)

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of members of First Capital India Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday, December 28, 2020, at 10.00 A.M. IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued thereunder, to transact the business items as set out in the Notice of AGM which shall inter-alia contain the instructions for joining AGM through VC/OAVM.

Members holding shares in physical form and who have not registered their email ids, are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (Link Intime India Private Limited) in order to receive a copy of AGM Notice, Annual Report and login details for remote voting /e-voting through e-mail and those holding share(s) in dematerialized form are requested to contact their respective Depository Participant ("DP") for the aforesaid purpose and follow the process advised by DP.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely, on the business items as set forth in the notice of AGM, through remote e-voting/e-voting at AGM. The manner of casting vote through remote e-voting/e-voting system including those by physical shareholders or by shareholders who have not registered their email ids, shall be provided in the notice of AGM. Copy of the AGM notice along with Annual Report for the financial year 2019-20 and login details for such voting, will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/DP in due course. In case of any queries, Members are requested to write to the RTA at: delhi@linkintime.co.in or to the Company at nghai@landmarkholdings.in.

For First Capital India Limited
Sd/-
Naresh Kumar Ghai
Director

Place : New Delhi
Dated : 01.12.2020



ADVIK LABORATORIES LIMITED

CIN: L74899HR1994PLC038300

Regd. Off.: 138, Roz-Ka-Meo, Industrial Area, Sohna, Distt. Mewat 122103 (Haryana)
Tel.: 0124-2362471, Fax: 011-43571047

Email: mail@advikindia.com, Website: www.advikindia.com

Notice of Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting information

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 24th December, 2020 at 09.30 A.M. at the Registered Office of the Company, at 138, Roz-Ka-Meo, Industrial Area, Sohna, Distt. Mewat - 122103 (Haryana) to transact the business set out in the notice dated 27th November, 2020 of the AGM. The Notice of AGM and Annual Report for the F.Y. 2019-2020 has been sent to all the members through permitted mode on 30th November, 2020. Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 along with the applicable Rules made there under, it is hereby intimated that the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 18th December, 2020 to Thursday, 24th December, 2020 for the purpose of AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has provided electronic voting facility for transacting all the business items as mentioned in the AGM notice dated 27th November, 2020 through the Remote e-voting facility on the platform of National Securities Depository Limited (NSDL). Remote E-voting will commence on 21st December, 2020 at 09:00 A.M. and end on 23rd December, 2020 at 5:00 P.M. No Remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time. The notice of the Annual General Meeting along with Remote e-voting instructions has also been displayed on the website of the Company www.advikindia.com and on the website of the Agency www.evoting.nsdl.com.

The Members of Company holding shares as on Thursday, 17th December, 2020 may cast their votes Electronically through Remote E-voting platform of NSDL at www.evoting.nsdl.com or vote at the General Meeting through the Ballot Form. Members may participate in the General Meeting even after Remote E-voting but shall not be eligible to vote at the meeting. Voting, if exercised will be invalid and the vote cast through Remote E-voting will be considered.

Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. In case members have any queries or issues regarding Remote e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and Remote e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or write an e-mail to evoting@nsdl.co.in

Shareholders may contact Registrar & Share Transfer Agent (RTA), M/s MAS Services Limited, contact no. 011-26387281-83 or their respective Depositories for registration/updation of their email IDs, bank account details and other matters.

Members holding shares in physical form are requested to get their shares Dematerialised pursuant to SEBI Circular No. SEBI/LAD-NRO/GN/2018/24 dated 08th June, 2018. Further members are also requested to register their email ID, PAN & bank accounts details with the RTA/Company. Necessary communication in this regard has already been sent separately to members by the company.

The AGM will be held at the said venue by strictly adhering to the Social Distancing Norms and Other Safety Protocols including face masks, hand sanitization etc. as per the latest guidelines / advisories / SOP issued by the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India and the State Govt. amid COVID-19 Pandemic.

For ADVIK LABORATORIES LIMITED
Sd/-
Pooja Chuni
Company Secretary

Place: Haryana
Date: 30th November, 2020

MUTUAL FUNDS

Sahi Hai

NOTICE - DIVIDEN